
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE TECNICO

Reg. Generale n 63:3
Reg. Settore TECNICO )..3.J.

3 O SET. 2013

Prot. N del

OGGETTO: Determinazioni a contrarre ai sensi dell'art 192 del D Leg.vo n 267/2000 per la
costituzione della società S.R.R. " società per la regolamentazione del servizio di gestione dei
rifiuti" .

IL CAPO SETTORE TECNICO

PREMESSO CHE:
- con delibera n 118 del 26/9/2013 il Commissario Straordinario, nominato con D.A. n 1600/DAR
del 25/9/2013, ha revocato la delibera di C.C. n 117 del 18-25/9/2013 ed in uno ha modificato ed
integrato le delibere di C.C. n 45 del 26/5/2011 e n 87 del 24/9/2012, relative entrambe alla
costituzione di una società consortile per azioni denominata :" Società per la regolamentazione del
servizio di gestione rifiuti ATO n 6";
- con la stessa delibera n 11812013 è stato disposto l'impegno e la relativa liquidazione della
complessiva somma di € 768,06 (€ 458,76 per spese notarili + € 309,30, pari al 25% di € 1.237,20,
quale integrazione della quota societaria);
Constatato che la SRR viene costituita per contratto;
CHE gli altri contraenti sono nominati per legge;
CHE l'atto costitutivo deve essere redatto in forma pubblica ai sensi dell'art 2328 del c.c.;
VISTA la L R n 9/2010
VISTO l'ordinamento EE LL
VISTO il D.Leg.vo n 267/2010

DETERMINA

l) Prendere atto ed accettare la premessa narrativa, qual e parte integrante e sostanziale, nonché
motivazione del dispositivo del presente atto;

2)Porre in essere tutte le attività finalizzate alla costituzione della S.R.R. in argomento, ivi
compreso il versamento della quota relativa al 25% pari ad € 309,30 più € 458,76 per spese
notarili, per un importo complessivo di € 768,06;

3)Dare atto che l'importo di € 768,06 è stato impegnato con la deliberazione del Commissario
Straordinario n 118 del 26/9/2013.

IL CAPO~. OJJt ~1cfJCO(;" /l'Wl---."


	00000001

